UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 422/UBND-ĐTXD

V/v điều chỉnh tổng dự toán và

bổ sung gói thầu tập huấn về xây

dựng và quản lý đô thị vào lập đồ

án điều chỉnh Quy hoạch chung

thành phố Cao Lãnh đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2050

Đồng Tháp, ngày 06 tháng  11  năm 2018

                                    Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở  Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Cao Lãnh.

Xét Công văn số 2277/STC-TCĐT ngày 16/10/2018 của Sở Tài chính điều

chỉnh tổng dự toán chi phí và bổ sung tập huấn về xây dựng và quản lý đô thị vào

lập đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung thành phố Cao Lãnh đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2050, Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương về điều chỉnh tổng dự toán và bổ sung gói thầu

tập huấn về xây dựng và quản lý đô thị vào lập đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung

thành phố Cao Lãnh đến năm 2030 theo nội dung của Sở Tài chính đề xuất tại

Công văn số 2277/STC-TCĐT ngày 16/10/2018.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan

tham mưu UBND tỉnh các thủ tục điều chỉnh và bổ sung gói thầu tập huấn về

xây dựng và quản lý đô thị theo quy định.

3. Giao UBND thành phố Cao Lãnh nhiệm vụ Chủ đầu tư gói thầu bổ

sung tập huấn về xây dựng và quản lý đô thị, đồng thời lập dự toán chi tiết kinh

phí tập huấn và thực hiện các trình tự thủ tục theo các đúng quy định.

4. Giao Sở Tài chính và Kho bạc Nhà nước kiểm tra chặt chẽ hồ sơ thanh

toán và quyết toán đảm bảo đúng quy định hiện hành./.

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Kho bạc NNĐT;
- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD(MN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thanh Hùng

2

		2018-11-06T15:27:35+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp